Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2022 № 842

с. Мошенское

О внесении изменений в Порядок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы принятых

Администрацией Мошенского муниципального района
нормативных правовых актов и проектов нормативных

правовых актов

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  проведения  независимой
антикоррупционной  экспертизы,  принятых  Администрацией  Мошенского
муниципального района нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов, утвержденный постановлением Администрации Мошенского
муниципального района от  23.10.2018 № 616,  заменив в  пункте  3.2  слова
«организационный отдел» на «юридический отдел».

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ